
BARNCANCERFONDEN STOCKHOLM GOTLAND | 2021 |  ÅRSREDOVISNING

BARNCANCERFONDEN  
STOCKHOLM  
GOTLAND 2021

Årsredovisning

Under påsklovet bjöd vi in våra  
medlemmar till en digital bake- 
along med Johanna Westman.
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Förvaltningsberättelse 2021
Barncancerfonden Stockholm Gotland, organisationsnummer 802009-2261. 

FÖRVALTNING
Styrelsen
Under 2021 har ett ordinarie årsmöte, ett konstituerande 
sammanträde och elva protokollförda sammanträden hållits. 
Styrelsen för Barncancerfonden Stockholm Gotland lämnar 
härmed följande redovisning för verksamhetsåret 2021. 
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. 

Ordinarie
Andreas Keymer, ordförande 
Nina Forselius, vice ordförande
Emma Sernemyr, sekreterare
Gabriel Pap, ledamot
Jonnie Roupé, ledamot
Sanna Martin, ledamot
Rickard Holmblad, ledamot

Suppleanter
Josefine Gullbring
Malin Leo
Louise Lindquist

Revisor 
Olle Alexandersson, Nexia Revision Stockholm

Revisorssuppleant
Nexia Revision Stockholm

Lekmannarevisor
Kaj Olsson
Ingen lekmannarevisorsuppleant vald för 2021

ALLMÄNT OM VERKSAMHETEN
Syfte och ändamål
Barncancerfonden Stockholm Gotland är en av Barncancer-
fondens sex regionala föreningar i Sverige. Föreningens 
ändamål och uppgifter enligt stadgarna (kap 1 §2) är att:
•	� verka för bästa möjliga vård- och livssituation för de 

barn som drabbas av cancer eller en närliggande 
sjukdomsbild, samt deras närstående.

Vidare är Barncancerfonden Stockholm Gotlands uppgifter 
enligt stadgarna (kap 1 §3) att, inom sitt verksamhetsområde, 
anskaffa medel som ska användas till att: 
•	� beakta och tillvarata intressen och rättigheter för barn och 

ungdomar som drabbas av cancer eller en närliggande 

sjukdomsbild, samt deras närstående.
•	� driva och utveckla kontaktverksamhet för drabbade barn 

och ungdomar och deras närstående.
•	� informera om föreningens verksamhet, framsteg och nya 

rön inom området barncancer.
•	� samverka med övriga medlemsföreningar för att bidra till 

en hög och likvärdig kvalitet för samtliga medlemsfören-
ingar i Barncancerfonden.

Barncancerfonden Stockholm Gotland kan även i övrigt anslå 
medel i enlighet med ändamålet. Som en av medlemmarna  
i Barncancerfondens riksförbund ska Barncancerfonden 
Stockholm Gotland ta ansvar för att aktivt bidra till Barn-
cancerfondens och övriga föreningars utveckling. Föreningen 
ska i sin verksamhet värna om det gemensamma varumärket 
och arbeta i enlighet med de riktlinjer och policys som 
föreningen och riksförbundet kommer överens om.

Verksamheten i stort
Barncancerfonden Stockholm Gotland är en ideell förening. 
Bidrag till verksamheten kommer från medlemsavgifter, 
privatpersoner, företag och andra organisationer samt 
testamenten. 
		  Insjuknade barn och ungdomar inom föreningens region 
tillhör barnonkologiskt centrum på Nya Karolinska i Solna. 
Därifrån leds behandlingen men barnen vårdas även på 
andra sjukhus i regionen. 
		  På barnonkologiskt centrum ger föreningen ekonomiskt 
stöd till saker som kan öka trivseln och uppmuntra barnen, 
till exempel tv-spel, akvarium, presenter, färsk frukt, dricka 
och fika. Inneliggande föräldrar och tonåringar erbjuds även 
massage. Föreningen bekostar besök av sjukhusclownerna 
på avdelning Barn 12 samt avdelning K86-88 och CAST på 
Huddinge sjukhus.
		  Barncancerfonden Stockholm Gotland bjuder på 
högtidsmat på påsk, midsommar, jul och nyår. Förutom på 
avdelningen Barn 12, har vi under 2021 även börjat bjuda  
på högtidsmat till inneliggande familjer på avdelningarna 
K86-88 samt CAST på Huddinge Sjukhus.
		  Arbetet i Barncancerfonden Stockholm Gotland bedrivs 
till stor del i stödgrupper för att ge barn med cancer och 
deras familjer stöd och möjlighet att träffa andra med liknande 
erfarenheter. Stödgrupperna består av familjekontakt, 
ungdomsgruppen, syskongruppen, vuxengruppen, hjärn
tumörsgruppen, juniorgruppen samt gruppen för föräldrar 
som förlorat ett barn i cancer (Vi som mist). 
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Utöver stödgrupperna bidrar föreningen med olika typer av 
stöd på och utanför sjukhusen, så som clown- och pyssel-
verksamhet, aktiviteter samt mat och dryck. Samtalsdagar, 
barnaktiviteter och olika typer av bruncher är återkommande 
psykosociala aktiviteter som uppskattas av hela familjen.
Barncancerfonden Stockholm Gotland ger nyinsjuknade 
barn en ryggsäck i gåva med åldersanpassat innehåll och 
information om föreningen. Detta ger föreningen en bättre 
kontakt med medlemmarna, som i sin tur får information 
om föreningen i ett tidigt skeende. 
		  Alla barn och ungdomar som insjuknar erbjuds även 
Supersnöret. Det är ett snöre med pärlor som hjälper barn 
med cancer att bearbeta sin sjukdom och där varje pärla 
symboliserar en del i behandlingen. 
Föreningen har under 2021 fortsatt med samverkans- och 
påverkansarbetet för att säkra och trygga barncancervården 
samt den vård som kan komma att behövas efter avslutad 
behandling. 
		  Föreningens kansli har två heltidsanställda som finan
sieras av riksförbundet Barncancerfonden. Kansliet stödjer 
styrelsen med löpande administration, samordning av event 
och insamling samt sköter kommunikationen med medlemmar 
och volontärer. För att säkerställa att den ekonomiska 
redovisningen sköts enligt gällande regelverk sköts detta av 
ekonomiavdelningen på riksförbundet Barncancerfonden.
		  Kommunikationen med medlemmarna sker via det 
digitala nyhetsbrevet, sociala medier och webbplatsen.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER RÄKENSKAPSÅRET
Pandemins påverkan på verksamheten 
Även under 2021 har föreningens stödverksamhet påverkats 
av Covid-19. Kontakten med medlemmar har anpassats till 
folkhälsomyndighetens rekommendationer eller skett via 
digitala kanaler. Många aktiviteter har varit fortsatt inställda 
och flera av våra extra satsningar på avdelningarna har löpt 
på under året. 
		  Årsmötet hölls digitalt den 28 mars 2021. Under mötet 
användes Microsoft Teams och GoPlenum för att säkerställa 
deltagarnas närvaro och röstningsförfarande. Inför årsmötet 
skickade föreningen hem goodiebags till alla deltagare. 
		  Några av de extra stödinsatser som föreningen har 
finansierat på sjukhuset, som ett resultat av pandemin, är 
bland annat pysselboxar som levererades en gång i månaden 
till Barn 12 på Nya Karolinska Solna och Avdelning K86-88 
på Huddinge sjukhus. Utöver det delade föreningen ut 
presentkort till SF Anytime, SF Kids och Storytel till 
inneliggande familjer. 

Digitala aktiviteter
Under året har föreningens medlemmar blivit inbjudna till 
många olika digitala sammankomster såsom föreläsningar, 
En serie om sorg, pysselkvällar, ungdomsläger och årsmöte.
Under påsklovet bjöd vi in våra medlemmar till en digital 
Bake-Along tillsammans med Johanna Westman. Totalt deltog 
12 familjer och tillsammans bakade vi en god rulltårta. På 
plats i studion bakade Johanna tillsammans med två barn, 
samtidigt som familjerna kunde följa med från sina egna 
kök. I samband med aktiviteten fick alla familjer varsin 
signerad kokbok av Johanna Westman.
		  I maj bjöd föreningens styrelse in till en pizzakväll.  
Alla som deltog fick presentkort på pizza och vi sågs digitalt 
för att äta tillsammans. Under aktiviteten presenterade 
styrelsen vad som är på gång i föreningen och det fanns 
möjlighet för alla deltagare att ställa frågor.
		  Under våren bjöd vi även in våra volontärer till en 
digital volontärträff. Syftet med träffen var att uppmärk-
samma och uppmuntra våra volontärer som under pandemin 
inte har kunnat vara delaktiga i verksamheten på samma 
sätt som tidigare. Träffen blev en fin kväll där vi umgicks 
och hade ett digitalt quiz.
		  Istället för vår årliga sommarfest, som vi brukar bjuda 
in alla våra medlemmar till, erbjöd föreningen ett sommar-
lovsstöd. Sommarlovsstödet riktade sig till alla familjer med 
barn som var under behandling över sommaren. Detta 
eftersom vi vet att sommarlovet kan vara svårt att få ihop 
för familjer som har ett barn som behandlas för cancer. 
Stödet bestod av ett årskort på Skansen, presentkort på 
glass och boken ”101 saker för barn att göra utomhus”.  

Insamling  
0,3 %

Administration  
7,7 %

sthlmGotland

Ändamål  
92 %

Så här används din gåva
Grafen visar fördelningen av kostnader 2021
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Aktiviteter för stöd, gemenskap och erfarenhetsutbyte
Föreningens arbete bygger på ideella arbetsinsatser. Totalt 
har omkring 40 personer varit ideellt engagerade i olika 
delar av verksamheten.
		  Barncancerfonden Stockholm Gotland har under 2021 
fortsatt att driva frågan om psykosocialt stöd på Barn 12, 
Nya Karolinska Solna. Bland annat har föreningen finansierat 
en extern psykolog som kan nyttjas vid behov. Psykologen 
har under året tagit emot cirka 20 föräldrar eller föräldrapar 
för en timmes samtal. Föräldrar vars barn har drabbats av 
ett återfall har prioriterats, men alla föräldrar har haft 
möjlighet att ta del av detta samtalsstöd. 
		  Föreningen har under det gångna året fortsatt att 
bjuda på frukost en gång i veckan på avdelning Barn 12 på 
Nya Karolinska Solna. Även under 2021 har frukosten 
levererats då personal från kansliet, på grund av pandemin, 
inte har fått vara på avdelningen.
		  Barncancerfonden Stockholm Gotland har under året 
förstärkt och utvecklat samarbetet med olika företag. Bland 
annat med Tipe-produkter som har levererat godis till olika 
högtider, bland annat Halloween. I samarbete med Tipe 
började föreningen även att dela ut en fredagsmys-påse till 
inneliggande barn på avdelning Barn 12 på Nya Karolinska 
Solna. Detta har blivit ett mycket uppskattat inslag på 

avdelningen och ger en extra guldkant till helgen.
Föreningen har ett fortsatt samarbete med Roschier Advokat
byrå. Bland annat genom att bekosta en julfest på avdelning 
Barn 12 samt julklappar till alla barn, både på julfesten och 
julafton. Roschier finansierar Supersnöret för alla barn i 
regionen.
		  Årets fysiska volontärträff ägde rum helgen den 19 –20 
november på Courtyard by Marriott. Vi startade med en 
gemensam middag på fredagen och under lördagen jobbade 
vi tillsammans med Barncancerfondens nya barnrättsarbete 
och verksamhetsplanering. Ylva Andersson föreläste om 
barnrätt och sedan genomförde vi en workshop med olika 
scenarion kopplade till barnrätt som kan uppstå i föreningen. 
Under eftermiddagen jobbade vi med verksamhetsplanering 
för 2022 och spånade kring vilka aktiviteter som vi skulle 
vilja genomföra. Totalt deltog 11 volontärer under helgen.
		  Föreningens årliga julfest ägde rum den 4 december. 
På grund av smittspridningen valde vi i år att anordna jul- 
festen utomhus i Rålambshovsparken. Vi bjöd på fika 
bestående av glögg, varm choklad, pepparkakor och 
lussebullar. Det fanns möjlighet att dekorera egna peppar-
kakor och vi avslutade med att dela ut julklappar till alla barn.
		  Under året har föreningens stödgrupper arrangerat olika 
aktiviteter för sina medlemmar både på och utanför sjukhusen.

En helg i november bjöd vi in till  
en volontärträff. Tillsammans med  
volontärer pratade vi om vårt  
barnrättsarbete och jobbade med  
verksamhetsplanering för 2022. 

Foto: Amanda Näslund
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Familjekontakt har under våren och hösten haft matkvällar 
varannan måndag på avdelningen Barn 12. En återkommande 
aktivitet där Westers Catering levererat mat. Familjekontakt 
har på grund av pandemin inte haft möjlighet att närvara på 
sjukhuset, men har fortsatt att administrera matkvällarna för 
att de inneliggande familjerna ska få möjlighet att träffa 
varandra och njuta av varm nylagad mat. Gruppen har 
under 2021 haft tio aktiva medlemmar.
		  Vi som mist-grupperna har setts kontinuerligt under 
året för gemensamma samtal. Grupperna har under året 
träffats i rymligare lokaler än tidigare hos Ersta diakoni.
		  Föreningen har under året fått gåvor och subvention
erade priser från olika företag till ett värde av cirka 240 000 kr. 
Bland annat leksaker och spel till avdelningen, inträde till 
Skansen, snacks och dryck till olika events och aktiviteter.

Bidrag och grundstöd
Under 2021 har ett nationellt grundstöd lanserats där även 
syskon erbjuds en ryggsäck med åldersanpassat innehåll. 
Under året har totalt 110 rycksäckar delats ut till nyinsjuknade 
barn i regionen och 66 rycksäckar har delats ut till syskon 
under året. Grundstödet innehåller även erbjudanden om 
presentkort på film, böcker, yoga och hemstädning. 

Fokusområden 2021
•	 Ett gemensamt idéprogram för Barncancerfonden
I samverkan med övriga barncancerföreningar i landet och 
riksförbundet Barncancerfonden har en ny gemensam 
målbild och vision formulerats genom workshops och 
remissrundor. 
Den nya visionen lyder:   Alla som drabbas av barncancer 
ska leva – inte bara överleva. 
Målbilden och visionen finns nedskriven i ett gemensamt 
idéprogram, Livsviktigt, som antogs på riksförbundets 
årsstämma den 8 maj 2021. Idéprogrammet Livsviktigt 
beskriver varför och vad vi tillsammans kan göra för att 
uppnå visionen och göra mer för fler.  
•	 Barncancerfondens policy för barns rättigheter 
I juni beslutade styrelsen att även Barncancerfonden 
Stockholm Gotland skall anta den policy för barns rättighe-
ter som riksförbundet tagit fram under året.  Beslutet 
grundar sig i att barn är kärnan i vårt arbete och vi har ett 
ansvar för att garantera barns trygghet – varje dag. Alla 
barn i vår verksamhet ska behandlas respektfullt och ha rätt 
att uttrycka sin åsikt. Barn ska skyddas mot alla former av 
kränkningar, fysiska, psykiska och sexuella övergrepp och 
sexuellt utnyttjande. Det innebär bland annat att samtliga 
medarbetare, förtroendevalda, övriga representanter för 
Barncancerfonden samt leverantörer och partners är 
skyldiga att i samband med anställning eller uppdrag 

underteckna vår policy för barns rättigheter. De som 
kommer i direkt kontakt med barn inom ramen för vår 
verksamhet ska även visa upp utdrag ur polisens belast-
ningsregister.
•	 Likvärdigt stöd till alla barncancerdrabbade i hela landet
I början av 2021 lanserade landets barncancerföreningar ett 
gemensamt grundstöd till familjer vars barn insjuknar i 
cancer och det kommer att justeras, för att ännu bättre 
svara mot drabbade barn och familjers behov, under början 
av 2022.  Riksförbundet Barncancerfonden garanterar finan-
sieringen vid behov. 

Föreningen har även aktivt delat information om vilket stöd 
Barncancerfondens riksförbund erbjuder nationellt till sina 
medlemmar. Några exempel på stöd är Rättshjälpen, Maxa 
livet – ett program för vuxna barncanceröverlevare, digitalt 
samtalsstöd, samt vistelser på Ågrenska och Almers hus.  
Under hösten genomförs vanligtvis Barncancerfondens 
årliga föreningsstormöte, då samtliga lokala föreningar 
träffas, sammanträder och inspireras tillsammans. Den 23 
oktober genomfördes därför ett för situationen alternativt 
stormöte; ett digitalt möte med fokus på Barncancerfon-
dens arbete för barns rättigheter där 15 medlemmar från 
Barncancerfonden Stockholm Gotland deltog.

Förväntad framtida utveckling 
Det strategiska styrelsearbetet kommer att fokusera på att 
ytterligare stärka gemenskapen mellan föreningarna, samt 
gemenskapen mellan föreningarna och riksförbundet. Utöver 
det kommer ytterligare ett fokusområde vara att hitta metoder 
för att förbättra den finansiella långsiktigheten och stabiliteten. 
		  Föreningen vill därtill utveckla nya former för stöd, 
gemenskap och erfarenhetsutbyte mellan medlemmar samt 
utbilda volontärer med fokus på mångfald och barns 
rättigheter i verksamheten.

Hålbarhetsupplysningar
För Barncancerfonden Stockholm Gotland handlar hållbarhet 
om att bedriva verksamheten på ett ansvarsfullt sätt där vi 
visar respekt för våra medmänniskor, för miljön och för det 
samhälle vi verkar i. Till grund för vårt hållbarhetsarbete 
ligger vår värdegrund, barnkonventionen och organisatio-
nens policys avseende, insamling, integritet och arbetsmiljö. 
 
MEDLEMMAR
Under 2021 hade föreningen 793 registrerade familjemed-
lemskap. Av dessa är 64 gratismedlemskap som erbjuds på 
sjukhuset till familjer vars barn precis insjuknat i cancer.
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ÖVRIG INFORMATION 
Föreningen har under verksamhetsåret representerats av 
Andreas Keymer som ordinarie ledamot och av Nina Forselius 
som suppleant vid Barncancerfondens styrelsesammanträ-
den. Föreningen har deltagit i arbetsgrupper och vid 
evenemang arrangerade av Barncancerfonden. Föreningen 
har varit representerad vid Barncancerfondens ordförande-
konferenser och samverkansmöten.

Föreningen har ett 90-konto och är därmed kontrollerad av 
Svensk insamlingskontroll. 

E-post: stockholm@barncancerfonden.se
Telefon: 0768-79 67 39

Post- och besöksadress:
Barncancerfonden Stockholm Gotland
Bråvallagatan 6
113 36 STOCKHOLM

Plusgiro: 90 02 90-8
Bankgiro: 900-2908
Swish: 123 900 2908

RESULTAT OCH STÄLLNING
Enligt Svensk Insamlingskontroll, som kontrollerar samtliga 
organisationer med 90-konto, skall minst 75 % av insamlade 
medel gå till ändamålet och högst 25 % av insamlade medel 
får gå till insamling och administration. Föreningen uppfyller 
båda dessa krav för 2021, vilket framgår av nyckeltalssam-
manställningen nedan.
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Nyckeltal

År 2021 2020 2019 2018 2017

TOTALA VERKSAMHETSINTÄKTER (tkr)

(Rapport Svensk Insamlingskontroll) 1 092 1 410 2 599 1 880 1 880

ÄNDAMÅLSKOSTNADER (tkr) 1 657 1 652 1 520 1 734 1 317

INSAMLINGS- OCH ADMINISTRATIONSKOSTNADER (tkr) 143 89 112 159 181

RESULTAT (tkr) -708 -331 967 43 382

EGET KAPITAL (tkr) 
(Rapport Svensk Insamlingskontroll) 4 782 5 490 5 820 4 853 4 810

ÄNDAMÅLSKOSTNADER/INTÄKTER (%)

(rapport Svensk Insamlingskontroll) 142 114 58 92 70

INSAMLINGS- OCH ADMINISTRATIONSKOSTNADER/INTÄKTER (%) 

(rapport Svensk Insamlingskontroll) 11 5 4 8 10

MEDLEMSANTAL 793 732 679 604 523
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Funktionsindelad resultaträkning

År Not 2021 2020

VERKSAMHETSINTÄKTER

Medlemsavgifter 115 175 92 500

Gåvor 2 976 577 1 317 823

Övriga intäkter 0 0

Summa verksamhetsintäkter 1 091 752 1 410 323

VERKSAMHETSKOSTNADER

Ändamålskostnader 3 -1 656 872 -1 652 148

Insamlingskostnader -5 321 -1 027

Administrationskostnader 4 -137 851 -87 700

Summa verksamhetskostnader -1 800 044 -1 740 875

VERKSAMHETSRESULTAT -708 293 -330 552

Resultat från finansiella investeringar

Ränteintäkter och liknande resultatposter 0 0

Summa resultat från finansiella investeringar 0 0

Resultat efter finansiella poster -708 293 -330 552

Årets resultat -708 293 -330 552
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Balansräkning

TILLGÅNGAR Not 2021-12-31 2020-12-31

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR
Finansiella anläggningstillgångar
Bostadsrätt 5 304 000 304 000
Långfristiga värdepappersinnehav 6 3 014 364 3 014 364
Deposition Handelsbanken 0 0

3 318 364 3 318 364

SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 3 318 364 3 318 364

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 0 0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 7 74 890 31 117

74 890 31 117

KASSA OCH BANK 1 665 405 2 339 118
SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR 1 740 295 2 370 235

SUMMA TILLGÅNGAR 5 058 660 5 688 599

EGET KAPITAL OCH SKULDER
EGET KAPITAL
Balanserat resultat 4 781 581 5 489 873

4 781 581 5 489 873
KORTFRISTIGA SKULDER
Leverantörsskulder 218 249 176 464
Övriga skulder 0 0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 8 58 830 22 262

277 079 198 726

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 5 058 660 5 688 599

FÖRÄNDRING EGET KAPITAL Balanserat resultat Årets resultat Totalt eget kapital

Ingående balans 2021-01-01 5 820 425 -330 552 5 489 873
Disposition av föregående års resultat -330 552 330 552
Årets resultat -708 293 -708 293
Utgående balans 2021-12-31 5 489 873 -708 293 4 781 581
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NOT 1 | Redovisnings- och värderingsprinciper

Föreningens redovisnings- och värderingsprinciper över-
ensstämmer med årsredovisningslagen, BFNAR 2012:1 (K3), 
Giva Sveriges Styrande riktlinjer för årsredovisning och 
BFNAR 2021:1 (Vissa redovisningsfrågor med anledning av 
coronaviruset). Principerna är oförändrade jämfört med 
tidigare räkenskapsår. 

RESULTATRÄKNINGEN
Inom rapporten förekommer ett-avrundningar.

Verksamhetsintäkter
Endast det inflöde av ekonomiska fördelar som föreningen 
erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovi-
sas som intäkt. Intäkter värderas, om inget särskilt anges 
nedan, till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer 
att erhållas. Nedan beskrivs, för respektive intäktspost, när 
intäktsredovisning sker.

Medlemsavgifter
Medlemsavgifter omfattar inbetalningarna för medlemskap 
i föreningen. Medlemsavgifter redovisas vid inbetalningen 
från medlemmen och intäktsredovisas över den tidsperiod 
som avses.

Gåvor och bidrag
En transaktion i vilken föreningen tar emot en tillgång som 
har ett värde utan att ge motsvarande värde i utbyte är en 
gåva eller ett erhållet bidrag. Om tillgången erhålls därför 
att föreningen uppfyllt eller kommer att uppfylla vissa 
villkor och om föreningen har en skyldighet att återbetala 
till motparten om villkoren inte uppfylls, är det ett erhållet 
bidrag. Är det inget bidrag är det en gåva. 
	 Gåvor redovisas som huvudregel som intäkt när de 
erhålls. Gåvor i form av tjänster redovisas inte som intäkt.

Övriga intäkter
Övriga intäkter är intäkter som inte är primära för föreningen. 

Verksamhetskostnader
Verksamhetskostnader delas in i följande funktioner; ända-
måls-, insamlings- och administrationskostnader 

Ändamålskostnader
Ändamålskostnader är sådana kostnader som kan hänföras 
till föreningens uppdrag enligt stadgarna. 

Insamlingskostnader
Insamlingskostnader är direkta kostnader för det arbete 
som riktar sig till föreningens samtliga givare. 

Administrationskostnader
Administrativa kostnader är sådana kostnader som behövs 
för att administrera organisationen. Administrationen utgör 
kvalitetsgaranti för ändamålet och för givaren. Administrati-
va kostnader är tex styrelsemöten, redovisningstjänster och 
revision av föreningen.

Leasing
Samtliga föreningens operationella leasingavtal kostnads-
förs löpande över leasingperioden.

BALANSRÄKNINGEN
Tillgångar, skulder och avsättningar värderas till anskaff-
ningsvärdet om inget annat anges nedan.

Tillgångar
Vid anskaffningstidpunkten värderas finansiella till-
gångar till anskaffningsvärdet med tillägg för direkta 
transaktionsutgifter.
	 Efter första redovisningstillfället värderas långfristiga 
finansiella tillgångar som inte är räntebärande till anskaff-
ningsvärdet. Alla tillgångar som innehas för riskspridning 
anses ingå i en värdepappersportfölj och betraktas därmed 
som en post vid värdering enligt lägsta värdets princip 
respektive vid nedskrivningsprövning.

Noter
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NOTER TILL RESULTATRÄKNINGEN

NOT 2 | INSAMLADE MEDEL 2021 2020
Allmänheten 127 663 129 377
Företag 82 500 186 230
Andra organisationer 766 414 1 002 216
Summa insamlade medel (gåvor) 976 577 1 317 823

NOT 3 | LEASING 2021 2020
Akvarieleasing 2 st 56 876 56 304

Summa 56 876 56 304

Avtalet gäller fram till 210430 och därefter förlängning ett år i taget.  
Framtida leasingavgifter förfaller enligt följande:

2021 2020
Inom 1 år 53 966 31 327
Summa 53 966 31 327

NOT 4 | REVISION 2021 2020
Revisionsarvode NexiaRevision Stockholm 34 451 41 528
Summa 34 451 41 528

NOTER TILL BALANSRÄKNINGEN

NOT 5 | BOSTADSRÄTTER 2021-12-31 2020-12-31
Bostadsrätt, Stockholm
Ingående anskaffningsvärde 400 000 400 000
Ingående ackumulerade avskrivningar -96 000 -96 000
Utgående redovisat värde 304 000 304 000

NOT 6 | �LÅNGFRISTIGA 
VÄRDEPAPPERSINNEHAV

 
2021-12-31

 
2020-12-31

Ingående anskaffningsvärde 3 014 364 3 014 364
Utgående anskaffningsvärde 3 014 364 3 014 364

Specifikation av värdepapper, fonder Redovisat värdeMarknadsvärde

SHB Multi A25 A1 SEK 3 014 364 3 827 964
Summa fonder 3 014 364 3 827 964

NOT 7 | �FÖRUTBETALDA KOSTNADER  
OCH UPPLUPNA INTÄKTER

 
2021-12-31

 
2020-12-31

Förutbetalda kostnader 74 890 31 117

NOT 8 | �UPPLUPNA KOSTNADER OCH 
FÖRUTBETALDA INTÄKTER

 
2021-12-31

 
2020-12-31

Upplupna kostnader 58 830 22 262
Summa 58 830 22 262

NOT 9 | �KÖNSFÖRDELNING BLAND 
STYRELSELEDAMÖTER

 
2021-12-31

 
2020-12-31

Antal på balansdagen 7 7
Varav män 4 4

NOT 10 | STÄLLDA SÄKERHETER 2021-12-31 2020-12-31
Inga Inga

NOT 11 | EVENTUALFÖRPLIKTELSER 2021-12-31 2020-12-31
Inga Inga
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